
UCHWAŁA NR XXI/176/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zmian w Statucie Gminy i Regulaminie Pracy Rady 
Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446).

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Miejskiej zwaną dalej Komisją w składzie:

1) Radny GLAGLA Józef;

2) Radna HOSZ Brygida;

3) Radny KOZUBSKI Maciej ;

4) Radna TISCHBIEREK Lucyna.

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie analizy zapisów Statutu Gminy Sośnicowice i Regulaminu Pracy Rady 
Miejskiej, w odniesieniu do obecnie obowiązujących przepisów i zaproponowanie zmian w statucie i w 
regulaminie. Po przedstawieniu Radzie Miejskiej propozycji zmian działalność Komisji zostaje zakończona.

§ 2. Komisja, na pierwszym posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona, przewodniczącego komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 3957E057-2CA2-429F-82DA-F89EF0ABA9B1. Podpisany Strona 1




